2

Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]31.03.2021	                   №  30-па

р.п. Многовершинный

О присвоении адресов земельным участкам

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 15 июля 2019 г № 93-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края ( с вн изм от 25.06.2020 № 64-па),Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 27:10:0010102:486, имеющему местоположение: Хабаровский край, Николаевский район, рп. Многовершинный, следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Многовершинный», рп. Многовершинный, улица Черкашина, участок 36.
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 27:10:0010102:2518, имеющему местоположение: Хабаровский край, Николаевский район, рп. Многовершинный, 237 метров на северо-запад от нежилого дома № 1 А по ул. Черкашина, следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Многовершинный», рп. Многовершинный, улица Черкашина, участок 8б.
3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 27:10:0010102:2517, имеющему местоположение: Хабаровский край, Николаевский район,  рп. Многовершинный, 22 метра на северо-восток от жилого дома № 8 по ул. Черкашина, следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Многовершинный», рп. Многовершинный, улица Черкашина, участок 8а.
4. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 27:10:0010102:2362, имеющему местоположение: Хабаровский край, Николаевский район,  рп. Многовершинный, ул. Черкашина, следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Многовершинный», рп. Многовершинный, улица Черкашина, участок 37а.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения 						       Я.В. Фёдоров